[image: image260.jpg]“FPRIRA)” ER R AANE

第8期（总第226期）
2017年3月30日

关于2017年第一季度城市社区文明创建竞赛活动情况的通报

为进一步提升文明社区创建水平，夯实文明城市工作基础，调动广大市民参与文明创建活动的积极性和主动性，根据《2017年度乐清市城市社区文明创建竞赛活动实施方案》要求，市联创办于3月9日—13日对城市社区文明创建活动开展督查，现将有关情况通报如下：

一、基本情况

市联创办对建成区12个城市社区文明创建工作进行测评，共选取36个小区（片区），其中8个封闭式小区，分别为晨曦大厦、时代御峰、河畔公寓、渔港花园、银潭新园、金茂大厦、乐怡大厦、乐商小区；半封闭式小区6个，分别为新丰小区、华兴小区、丹霞一区、丹霞二区、民丰小区、东浦一区；开放式小区（片区）22个，分别为西铁巷、老电影院片、教场巷、云鲤路、供销大厦、乐西小区、新河路片、东塔片、浦东小区、金凤小区、兴乐小区、清远一区、崇礼巷、北大街、仓桥巷、银溪北路、忠节门外、南马小区、乐怡小区、箫台巷、清河北路、西堡城。总体上，各城市社区都能积极参与文明创建竞赛活动，有效提升了社区文明程度。

二、存在的问题

我市城市社区文明指数测评结果与全国文明城市创建标准仍有较大差距。

（一）普遍性问题

文明创建氛围减弱，公益广告宣传数量锐减、形式单一、内容缺项、陈旧破损、维护不到位，宣传栏内容更新不及时或乱张贴、乱覆盖；社区管理方面普遍存在乱扔垃圾、垃圾桶未密闭，楼道堆物、楼道灯不亮、灭火器未检验以及乱拉电线、消防通道违规占用、电梯超维保期等现象。

（二）具体问题

	社区
	抽查小区
	存在问题
	备注

	北城社区
	清河北路
	1.公益宣传：无核心价值观宣传，无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，公益广告数量少，宣传栏标识模糊；2.社区管理：占道加工作业、设立移动广告牌、跨门经营、乱堆杂物，乱张贴、乱涂写、乱拉线、乱晒衣物，路名牌模糊不清。

	西堡城
	1.公益宣传：无核心价值观宣传，无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，公益广告数量少，乐成一中围墙外墙面利用不足；2.社区管理：沿巷多处长期堆放杂物，自备垃圾桶脏污，垃圾桶未密闭，桶外乱扔垃圾，乱张贴、乱涂写，占道焚烧木料烧开水、设置洗衣台、违章搭建厨房，路名牌脏污。
	杂物堆积长期未清理

	箫台巷
	1.公益宣传：无市民公约、居民公约；2.社区管理：占道堆放建筑材料，乱扔垃圾、乱堆杂物，乱涂写，路名牌模糊不清。

	丹霞社区
	丹霞一区
	1.公益宣传：无核心价值观宣传，无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，公益广告数量少，墙面公益广告破损，积灰明显；2.社区管理：占道停放电瓶三轮车、晾晒衣物，停放人力三轮车长期侵占沿河绿化带，墙面、单元门口、电梯内等乱张贴，楼道内乱涂写，乱扔垃圾、乱堆杂物，岗亭附近脏乱。

	河畔公寓
	1.公益宣传：无核心价值观宣传，无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，无公益广告，简易车库立面大面积商业广告；2.社区管理：楼道乱堆杂物、乱涂写，楼层指示标识损坏，电梯门乱张贴。

	兴乐小区
	1.公益宣传：无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，公益广告损坏；2.社区管理：公共场所晾晒衣物，违章搭建、占道作业、乱堆杂物、乱设广告牌、乱停车和私设停车障碍物、乱扔垃圾，绿化杂乱，居民房前屋后绿化乱摆放或枯死，楼道内乱张贴、乱涂写、乱堆物，电梯年检时间超期。

	东城社区
	东塔片
	1.公益宣传：多处公益广告人为焚烧破损，无精神文明创建内容，公益广告数量少；2.社区管理：占用道路设架晾晒衣物，乱堆杂物、乱扔垃圾，垃圾桶外溢垃圾现象严重，楼道内乱张贴，小广告张贴痕迹明显。

	浦东小区
	1.公益宣传：公益广告损坏、数量少；2.社区管理：小区日常管理缺失，乱设广告牌，店招破损，垃圾桶未密闭和垃圾外溢，楼道内乱张贴，建筑垃圾乱堆放，建筑垃圾损坏绿化，乱堆建筑材料。

	新河路片
	1.公益宣传：无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，公益广告量少，楼幢墙面位置利用不足；2.社区管理：居民门口违章搭建，公共场地设架晾晒衣物，楼道乱堆杂物、乱涂写、乱张贴，楼道门窗破损安全隐患多，乱停车侵占绿化带。

	乐湖社区
	华兴小区
	1.公益宣传：无市民公约、居民公约，公益广告量少，单元宣传栏损坏或空置；2.社区管理：占道堆放杂物，车库违规经营、住人、门口脏乱，单元门口报刊箱杂乱、积灰，乱扔垃圾、垃圾桶未密闭，楼道内乱张贴、乱涂写、乱停电瓶车影响消防器材使用，单元口电表箱损坏。

	乐商小区
	1.公益宣传：无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，公益广告量少；2.社区管理：占道堆放杂物、建筑垃圾、停放僵尸车辆，垃圾桶外乱扔垃圾，敞开式车库脏乱，绿地无温馨文明提示语，侵占绿地摆放垃圾桶、堆放建筑材料、种植蔬菜，单元楼内自行车无序停放，楼道内乱张贴、乱涂写，楼道照明设施损坏，民工公寓区门窗脏污、门口脏乱，消防器材损坏，消防器材柜堆放杂物。

	乐西小区
	1.公益宣传：无市民公约、居民公约，无精神文明创建内容，公益广告量少；2.社区管理：公共场地晾晒衣物、乱堆杂物、乱堆建筑板材，违章搭建厨房、棚架，车库门口脏乱，地面乱写不文明用语和乱扔垃圾，楼道乱堆杂物。

	乐怡社区
	东浦一区
	1.公益宣传：无市民公约，公益广告设施锈蚀，“培优”商业广告借公益之名喧宾夺主；2.社区管理：大门口供求信息乱张贴，公共场地晾晒衣物、乱堆建筑垃圾，局部绿地杂乱，楼道乱张贴、乱堆物，电梯内乱张贴。

	乐怡大厦
	1.公益宣传：量少，形式单一，电梯内公益广告内容占比为0；2.社区管理：绿地内晾晒衣物、毁绿种菜、放养宠物并残留粪便，绿地周边乱拉电线架设卫星接收器，绿地水池水质差，楼道乱涂写、乱张贴、乱堆物，灭火器压力表显示警告，电梯年检过期。

	乐怡小区
	1.公益宣传：量少，形式单一，单元宣传栏利用不足；2.社区管理：岗亭设施破损、乱张贴，公共场地乱堆建筑垃圾、晾晒衣物，墙面乱涂写、乱覆盖，乱设停车警示牌、乱停车，车库门口脏乱、门面脏污，水表存在防冻残留物，垃圾桶外有垃圾，绿化种菜、缺株等，楼道乱涂写。

	民丰社区

	金茂大厦
	1.公益宣传：宣传形式单一；2.社区管理：楼道内乱涂写、消防设施损坏，堆放杂物、墙面剥落。

	民丰小区
	1.公益广告：量少、形式单一，服务类广告冠名为公益广告宣传；2.社区管理：占道乱设广告牌，违章搭建，绿地内毁绿种菜、堆放杂物。

	南马小区
	1. 公益广告：量少、形式单一，版面污损；2.社区管理：沿路商店跨门经营、占道经营、乱设广告牌，公共场地乱堆杂物、乱停车辆、乱张贴，多处违章搭建，消防器材缺失。

	沐箫社区
	北大街
	1.公益广告：量少，未见核心价值观和精神文明创建内容，无市民公约和居民公约；2.社区管理：道路上有流动摊点，沿路店铺跨门经营、占道经营、乱张贴、乱设广告牌、店招文字残缺、乱拉遮阳布，地面乱扔垃圾，楼道消防设施损坏、乱涂写。

	仓桥巷
	1.公益广告：宣传形式单一，未见核心价值观宣传；2.社区管理：2.社区管理：巷内多处乱张贴、乱涂写和小广告清理盲区，乱扔垃圾、乱拉电线、乱堆杂物，路名牌脏污。

	崇礼巷
	1.公益广告：宣传形式单一，未见核心价值观宣传；2.社区管理：乱扔垃圾、乱堆杂物，餐饮店外地面污渍，垃圾桶表面脏污，自备垃圾桶不符合规范，门牌被覆盖模糊不清。

	南城社区
	供销大厦
	1.公益广告：数量极少，未见核心价值观和精神文明创建内容，无市民公约、无居民公约，宣传设施利用不足；2.社区管理：乱停车、乱涂写、乱堆物，楼道报刊箱脏污、乱张贴、乱堆物、消防设施缺失。

	教场巷
	1.公益广告：数量极少，未见核心价值观和精神文明创建内容，无市民公约、无居民公约，墙面宣传设施利用不足；2.社区管理：乱张贴、乱涂写、乱扔垃圾、乱拉遮阳棚，道路和墙面上乱设广告牌，路名牌脏污。

	云鲤路
	1.公益广告：数量极少，未见核心价值观和精神文明创建内容，无市民公约、无居民公约，墙面宣传设施利用不足；2.社区管理：道路设置障碍物，乱扔垃圾、垃圾桶未密闭，楼道内乱张贴、乱涂写、乱堆杂物、乱拉线、消防器材缺失。

	清远社区
	丹霞二区
	1.公益广告：形式单一、布置不合理、大部分借助社区公益宣传；2.社区管理：乱停车、乱堆物、乱设架晾晒衣物、乱堆建筑垃圾，楼道内乱拉线、乱张贴、乱扔垃圾。

	清远一区
	1.公益广告：量少、形式单一，借公益之名做商业广告而比例不达标；2.社区管理：跨门经营、占道经营现象严重，乱停车、乱设广告牌、乱扔垃圾、乱涂写、乱堆杂物、乱排污水、乱晾衣物，违章搭建和设置路面障碍物，店铺遮阳棚脏污。

	渔港花园
	1.公益广告：数量极少，未见核心价值观和精神文明创建内容，无市民公约、无居民公约，宣传栏凌乱、快递云柜无公益广告；2.社区管理：商业广告乱张贴，楼层外立面广告乱设置，公共场地乱搭建、乱堆物，排污管道破损，楼道乱堆杂物、照明设施损坏、防火门破损、排风百叶窗损坏，楼层应急指示牌损坏，绿化杂乱、无文明温馨提示牌，绿地有焚烧痕迹。

	西城社区
	老电影院片
	1.公益广告：数量极少，未见核心价值观和精神文明创建内容，无市民公约、无居民公约；2.社区管理：乱扔垃圾、垃圾桶未密闭，乱堆杂物、乱张贴、乱涂写，楼道内消防器材缺失、乱堆杂物、非法小广告多、处在管理盲区。

	西铁巷
	1.公益广告：数量极少，未见核心价值观和精神文明创建内容，无市民公约、无居民公约；2.社区管理：路面设置障碍物、私划停车位、乱停车，墙面乱设广告、乱张贴。

	新丰小区
	1.公益广告：形式单一、布置不均匀；2.社区管理：门口墙面乱设广告，通道和公共场地设架晾晒衣物和农产品、乱扔垃圾、乱堆杂物和清扫工具，乱张贴出租信息、乱设中介信息牌，楼道和电梯内乱涂写、乱堆杂物、乱扔垃圾，消防栓损坏或缺失。

	旭阳社区
	晨曦大厦
	1.公益广告：量少形式单一，未见精神文明创建内容，无市民公约、无小区居民公约；2.社区管理：通道乱停车，楼层乱设广告，公共场地放养宠物，楼道内乱涂写、乱张贴、乱堆物，消防设施损坏、楼层标识损坏，电梯年检过期，设置垃圾桶、摆放工具侵占绿地。

	金凤小区
	1.公益广告：宣传栏内杂乱，核心价值观被遮挡，墙面宣传损坏、树藤杂绕；2.社区管理：岗亭挪作仓库，通道上占道经营、跨门经营、流动摊点、乱堆杂物和建筑垃圾，路面破损、污渍，墙面乱涂写、乱设广告、乱排污水和乱挂拖把，三轮车、二轮电瓶车乱停放，公共场地乱设架或拉绳晾晒衣物，违章搭建，楼道内乱张贴和无消防设施，绿化杂乱、未修剪、盆栽乱摆放、杂草多，占用绿地晾衣，垃圾桶设置不合理、未密闭。

	时代御峰
	1.公益广告：量少，形式单一；2.社区管理：楼道堆物，电梯年检过期，绿地照明设施损坏。

	银潭社区
	银潭新园
	1.公益广告：张贴杂乱，宣传栏内公益广告被商业广告覆盖；2.社区管理：单元门口乱停车和线乱拉，垃圾桶外表脏污、未密闭，楼道乱堆物，风机房挪作他用现象多。

	银溪北路
	社区管理：沿路拉杆晾晒衣物，占道焚烧木料。

	忠节门外
	1.公益广告：量少形式单一，未见精神文明创建内容，无市民公约、无居民公约；2.社区管理：沿路乱张贴、乱涂写、乱堆材料，垃圾桶外乱扔垃圾，路名牌脏污

三、整改要求

请乐成、城东、城南街道办事处对照《城市社区（小区）文明创建测评标准》（乐联创办〔2017〕9号），督促城市社区针对问题狠抓整改落实，切实提高城市社区文明程度，并于4月28日前将整改情况报送市联创办，联系人：王晓淼，联系电话：61882683，15857775616/615616，传真：61882687，电子邮箱：951680609@qq.com。

附件：1.2017年第一季度城市社区文明创建竞赛活动获奖名单

2.乐成街道问题清单

3.城东街道问题清单

4.城南街道问题清单
乐清市“六城联创”活动领导小组办公室
2017年3月30日
附件1
2017年第一季度城市社区文明创建

竞赛活动获奖名单

一等奖

银潭社区、南城社区

二等奖

乐怡社区、旭阳社区、北城社区

三等奖

民丰社区、西城社区、乐湖社区、沐箫社区

附件2
乐成街道问题清单

一、北城社区
（一）清河北路
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image1.jpg]

	02
	[image: image2.jpg]

	素面作坊长期占用道路作业

	移动式广告牌占道

	03

	[image: image3.jpg]

	04
	[image: image4.jpg]

	沿街店铺跨门经营

	依树拉绳晾晒衣物

	05
	[image: image5.jpg]

	06
	[image: image6.jpg]

	宣传栏标识模糊

	71弄内乱堆酒埕孳生蚊蝇

	07
	[image: image7.jpg]

	08
	[image: image8.jpg]

	71弄内居民窗户上乱张贴

	49弄路名牌脏污

	09

	[image: image9.jpg]

	10
	[image: image10.jpg]

	未见核心价值观宣传

	墙面乱涂写

（二）西堡城
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image11.jpg]

	02
	[image: image12.jpg]

	多处长期乱堆杂物

	垃圾桶设置不规范

	03
	[image: image13.jpg]

	04
	[image: image14.jpg]

	垃圾桶未密盖、有桶外垃圾

	乱扔垃圾

	05
	[image: image15.jpg]

	06
	[image: image16.jpg]- Y

	占道焚烧木料

	路名牌脏污、安装采取吊挂式

	07
	[image: image17.jpg]

	08
	[image: image18.jpg]

	墙面、门口乱张贴

	乱搭建

	09
	[image: image19.jpg]

	10
	[image: image20.jpg]

	多处占道摆放洗衣台

	巷内未见核心价值观等公益宣传

(三)箫台巷
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image21.jpg]

	02
	[image: image22.jpg]

	路名牌脏污

	乱堆建筑材料

	03
	[image: image23.jpg]

	04
	[image: image24.jpg]

	乱扔垃圾

	乱涂写

二、东城社区
（一）东塔片
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image25.jpg]

	02
	[image: image26.jpg]

	楼幢单元楼道公益广告损坏、处理不及时

	多处公益宣传破损

	03

	[image: image27.jpg]

	04
	[image: image28.jpg]

	乱扔杂物

	楼幢单元楼道设备箱外乱张贴

	05
	[image: image29.jpg]

	06
	[image: image30.jpg]

	垃圾桶外脏乱

	乱扔垃圾

（二）浦东小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image31.jpg]

	02
	[image: image32.jpg]

	乱设广告牌

	广告版面破损

	03
	[image: image33.jpg]

	04
	[image: image34.jpg]

	垃圾桶未密闭

	公益广告破损

	05
	[image: image35.jpg]

	06
	[image: image36.jpg]

	墙面乱张贴

	楼道内小广告乱张贴

	07
	[image: image37.jpg]

	08
	[image: image38.jpg]

	乱堆垃圾、损坏绿化

	电力设施墙面脏污、标识陈旧褪色

（三）新河路片
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image39.jpg]

	02
	[image: image40.jpg]

	楼梯下乱堆杂物

	楼梯扶手乱张贴

	03
	[image: image41.jpg]

	04
	[image: image42.jpg]

	楼道内乱涂写

	楼道窗户破损存在安全隐患

	05
	[image: image43.jpg]

	06
	[image: image44.jpg]

	设施锈蚀、损坏

	压占绿化带停车

三、乐湖社区
（一）华兴小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image45.jpg]

	02
	[image: image46.jpg]

	楼道设施表面乱张贴

	楼道墙面积灰、设施破损挪作他用

	03

	[image: image47.jpg]

	04
	[image: image48.jpg]

	楼道内乱拉电线

	楼道内乱停车且遮挡灭火器

	05
	[image: image49.jpg]

	06
	[image: image50.jpg]

	垃圾桶未密闭

	报刊箱乱设置

	07

	[image: image51.jpg]

	08
	[image: image52.jpg]

	楼道乱堆杂物

	占道摆放晾衣架

（二）乐商小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image53.jpg]

	02
	[image: image54.jpg]

	楼道公示栏乱涂写

	消防设施损坏、无检查记录、藏纳垃圾

	03

	[image: image55.jpg]

	04
	[image: image56.jpg]

	楼道走廊窗户脏污

	楼道上乱堆杂物

	05
	[image: image57.jpg]

	06
	[image: image58.jpg]

	侵占绿地、乱扔垃圾

	绿地无温馨提示牌

	07
	[image: image59.jpg]

	08
	[image: image60.jpg]

	损坏绿化

	乱扔垃圾

	09

	[image: image61.jpg]

	10
	[image: image62.jpg]

	损绿种菜

	乱堆建筑垃圾

	11
	[image: image63.jpg]

	12
	[image: image64.jpg]

	敞开式车库脏乱

	占道堆物

（三）乐西小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image65.jpg]

	02
	[image: image66.jpg]

	公共场所晾晒衣物

	乱摆架子

	03

	[image: image67.jpg]

	04
	[image: image68.jpg]

	车库门口脏乱、乱搭建

	通道乱堆杂物

	05
	[image: image69.jpg]

	06
	[image: image70.jpg]

	楼道乱堆杂物

	路面乱涂写不文明语言

	07
	[image: image71.jpg]

	08
	[image: image72.jpg]

	乱搭建

	违章搭建厨房

	09
	[image: image73.jpg]

	10
	[image: image74.jpg]

	占道堆放彩钢板

	居民门口杂乱

	11
	[image: image75.jpg]

	12
	[image: image76.jpg]

	乱停车

	道路设施损坏

四、乐怡社区
（一）东浦一区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image77.jpg]

	02
	[image: image78.jpg]

	大门入口乱张贴

	乱堆建筑垃圾

	03
	[image: image79.jpg]

	04
	[image: image80.jpg]

	电梯内张贴非法小广告

	楼道张贴非法小广告

	05
	[image: image81.jpg]

	06
	[image: image82.jpg]

	楼幢荣誉牌脏污

	绿化杂乱

	07
	[image: image83.jpg]

	08
	[image: image84.jpg]

	楼道内乱张贴

	楼道内乱堆物

	09
	[image: image85.jpg]

	10
	[image: image86.jpg]

	占用道路晾晒衣物

	防盗铁拉门上张贴非法小广告

（二）乐怡大厦
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image87.jpg]

	02
	[image: image88.jpg]

	绿地内晾晒衣物

	毁绿种菜

	03

	[image: image89.jpg]

	04
	[image: image90.jpg]

	绿地内水池水质发黑

	电梯内无公益广告

	05
	[image: image91.jpg]

	06
	[image: image92.jpg]

	电梯年检时间超期

	楼道消防设施上乱涂写

	07

	[image: image93.jpg]

	08
	[image: image94.jpg]

	楼道墙面乱张贴

	楼道垃圾桶垃圾外溢

	09
	[image: image95.jpg]

	10
	[image: image96.jpg]

	灭火器压力显示为“红色”警告区域

	消防楼梯乱堆杂物

	11
	[image: image97.jpg]

	12
	[image: image98.jpg]

	上午约11点放养宠物

	乱拉电线私设卫星接收器

（三）乐怡小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image99.jpg]

	02
	[image: image100.jpg]

	岗亭墙面乱张贴

	乱堆建筑垃圾

	03

	[image: image101.jpg]

	04
	[image: image102.jpg]

	乱停车辆

	岗亭设施损坏

	05
	[image: image103.jpg]

	06
	[image: image104.jpg]

	占道摆放衣架晾晒衣物

	墙面乱涂写

	07
	[image: image105.jpg]

	08
	[image: image106.jpg]

	绿化杂乱

	毁绿种菜

	09
	[image: image107.jpg]

	10
	[image: image108.jpg]

	车库门口脏乱

	车库卷门脏污

	11
	[image: image109.jpg]

	12
	[image: image110.jpg]

	垃圾桶周边有垃圾

	楼道小广告乱张贴

五、民丰社区
（一）金贸大厦
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image111.jpg]

	02
	[image: image112.jpg]msﬁ' ; S

e

fam buton
w'mmznnn o

	B幢乱涂写

	B幢电梯维保过期

	03

	[image: image113.jpg]

	04
	[image: image114.jpg]

	B幢楼道堆物

	B幢楼道墙面破损

	05

	[image: image115.jpg]

	06
	[image: image116.jpg]

	B幢消防器材室破损

	B幢大厅瓷砖缺失

（二）民丰小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image117.jpg]

	02
	[image: image118.jpg]

	[image: image119.jpg]

	占用绿化种蔬菜

	乱设广告牌

	03

	[image: image120.jpg]

	04
	[image: image121.jpg]

	乱张贴

	地面垃圾堆放

	05
	[image: image122.jpg]

	06
	[image: image123.jpg]

	违章搭建

	绿化带乱堆物

	07
	[image: image124.jpg]

	08
	[image: image125.jpg]

	公共场所晾晒衣物

	乱张贴广告

（三）南马小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image126.jpg]

	02
	[image: image127.jpg]

	出摊经营

	违章搭建

	03

	[image: image128.jpg]

	04
	[image: image129.jpg]

	乱拉乱挂

	乱堆杂物

	05
	[image: image130.jpg]

	06
	[image: image131.jpg]

	非机动车停放无序

	机动车乱停车，堵塞消防通道

	07
	[image: image132.jpg]&

e

e ZEE
- e

	08
	[image: image133.jpg]

	A8幢乱张贴乱涂写

	A8幢消防器械损坏，灭火器过期

	09
	[image: image134.jpg]

	10
	[image: image135.jpg]

	店招广告破损

	占道经营

	11
	[image: image136.jpg]

	12
	[image: image137.jpg]

	墙面乱贴广告牌

	乱丢垃圾

六、沐箫社区
（一）北大街
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image138.jpg]

	02
	[image: image139.jpg]

	消防器械室破损

	乱涂写

	03

	[image: image140.jpg]

	04
	[image: image141.jpg]

	乱拉电线、电线裸露

	占道经营

	05
	[image: image142.jpg]

	06
	[image: image143.jpg]

	移动广告牌乱摆放

	流动摊贩

（二）仓桥巷
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image144.jpg]

	02
	[image: image145.jpg]

	乱张贴

	乱丢垃圾

	03
	[image: image146.jpg]

	04
	[image: image147.jpg]

	路牌模糊陈旧

	杂物乱堆放

（三）崇礼巷
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image148.jpg]

	02
	[image: image149.jpg]

	路牌模糊

	乱丢垃圾

七、南城社区
（一）供销大厦
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image150.jpg]

	02
	[image: image151.jpg]

	乱涂写

	乱堆物

	03
	[image: image152.jpg]

	04
	[image: image153.jpg]

	车辆无序停放

	台面堆物，存在安全隐患

	05
	[image: image154.jpg]SR —

	06
	[image: image155.jpg]

	乱张贴

	楼道乱堆物

	07
	[image: image156.jpg]

	08
	[image: image157.jpg]

	消防设施缺失

	乱堆杂物

（二）教场巷
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image158.jpg]

	02
	[image: image159.jpg]

	乱设广告牌

	乱张贴

	03
	[image: image160.jpg]

	04
	[image: image161.jpg]

	乱拉遮阳棚

	路牌污损

（三）云鲤路
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image162.jpg]

	02
	[image: image163.jpg]

	云鲤路45弄乱张贴情况严重

	45弄照明设施损坏

	03
	[image: image164.jpg]

	04
	[image: image165.jpg]

	45弄消防器材室乱堆物，无消防设施

	45弄电表箱陈旧，存在安全隐患

	05
	[image: image166.jpg]

	06
	[image: image167.jpg]

	私设路障

	老经信局楼道堆物

	07
	[image: image168.jpg]

	08
	[image: image169.jpg]

	大门破损

	乱丢垃圾

八、西城社区
（一）老电影院
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image170.jpg]

	02
	[image: image171.jpg]

	垃圾堆放未及时清运

	乱贴小广告

	03
	[image: image172.jpg]

	04
	[image: image173.jpg]

	电表箱陈旧，存在安全隐患

	城西路92弄楼道乱张贴乱涂写严重

	05
	[image: image174.jpg]

	06
	[image: image175.jpg]

	城西路92弄楼道堆物

	墙面乱张贴

（二）西铁巷
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image176.jpg]

	02
	[image: image177.jpg]

	私设路障

	乱张贴

	03
	[image: image178.jpg]

	04
	[image: image179.jpg]

	出摊经营

	乱设广告牌

（三）新丰小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image180.jpg]

	02
	[image: image181.jpg]

	快递乱堆放

	乱张贴

	03
	[image: image182.jpg]

	04
	[image: image183.jpg]

	乱设广告牌

	乱堆物

	05
	[image: image184.jpg]

	06
	[image: image185.jpg]

	公共场所晒衣物

	3号楼电梯乱涂写

	07
	[image: image186.jpg]

	08
	[image: image187.jpg]

	3号楼楼道堆物

	绿化带乱堆杂物

九、银潭社区
（一）银潭新园
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image188.jpg]

	02
	[image: image189.jpg]

	车辆无序停放

	3幢2单元楼道堆物

	03
	[image: image190.jpg]

	04
	[image: image191.jpg]

	垃圾箱未加盖

	无消防检查记录

（二）忠节门外
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image192.jpg]

	02
	[image: image193.jpg]

	乱张贴招聘信息

	乱涂写

	03
	[image: image194.jpg]

	04
	[image: image195.jpg]

	乱张贴情况严重

	乱丢垃圾

	05
	[image: image196.jpg]

	06
	[image: image197.jpg]

	乱晒衣物

	无公益广告

（三）银溪北路
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image198.jpg]

	02
	[image: image199.jpg]

	乱晒被子

	乱设广告牌

附件3

城东街道问题清单
一、旭阳社区
（一）晨曦大厦
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image200.jpg]

	02
	[image: image201.jpg]

	占用绿化带

	消防设施室破损

	03
	[image: image202.jpg], BARBNRRE

Phesm epec ha e sftysechsion s i oy i W o
e aergency bom bt o cal Y energeny i o %

	04
	[image: image203.jpg]

	电梯维保过期

	楼道堆物

	05
	[image: image204.jpg]

	06
	[image: image205.jpg]

	指示牌破损

	居民在小区内遛狗

（二）金凤小区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image206.jpg]

	02
	[image: image207.jpg]

	岗亭内乱堆物

	宣传栏乱张贴，遮挡核心价值观

	03
	[image: image208.jpg]

	04
	[image: image209.jpg]

	违章搭建，占道经营

	地面破损

	05
	[image: image210.jpg]

	06
	[image: image211.jpg]

	建筑垃圾堆放

	违章搭建

	07
	[image: image212.jpg]

	08
	[image: image213.jpg]

	乱晒被子

	占用绿化，乱晒衣物

	09
	[image: image214.jpg]

	10
	[image: image215.jpg]

	17幢2单元乱张贴情况严重

	乱堆物

（三）时代御峰
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image216.jpg]

	02
	[image: image217.jpg]

	5幢电梯维保过期

	地坪灯破损

附件4

城南街道问题清单

一、丹霞社区
（一）丹霞一区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image218.jpg]

	02
	[image: image219.jpg]

	E幢2单元乱张贴广告

	E幢2单元乱涂写

	03

	[image: image220.jpg]

	04
	[image: image221.jpg]L o et a2 ARl 3F

	E幢2单元电线裸露

	E幢2单元电梯维保过期

	05
	[image: image222.jpg]

	06
	[image: image223.jpg]

	乱晒衣物

	公益广告破损陈旧

	07
	[image: image224.jpg]

	08
	[image: image225.jpg]

	岗亭旁乱堆物

	广告布陈旧破损

（二）兴乐小区

	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image226.jpg]

	02
	[image: image227.jpg]

	乱晒衣物

	违章搭建

	03

	[image: image228.jpg]

	04
	[image: image229.jpg]

	乱堆物

	丹霞路273号乱涂写乱张贴

	05
	[image: image230.jpg]AROMRRER SRS IR

	06
	[image: image231.jpg]

	丹霞路273号电梯维保过期

	丹霞路273号楼道堆物

	07
	[image: image232.jpg]

	08
	[image: image233.jpg]

	雨水管破损

	公益广告脏污

	09
	[image: image234.jpg]

	10
	[image: image235.jpg]

	乱丢垃圾

	私设路障

（三）河畔公寓
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image236.jpg]

	02
	[image: image237.jpg]

	乱张贴乱涂写

	指示牌破损

	03

	[image: image238.jpg]

	04
	[image: image239.jpg]

	楼道堆物

	广告布破损

二、清远社区
（一）丹霞二区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image240.jpg]

	02
	[image: image241.jpg]

	车辆无序停放

	乱搭乱挂

	03
	[image: image242.jpg]

	04
	[image: image243.jpg]

	电线裸露

	乱堆物

	05
	[image: image244.jpg]

	06
	[image: image245.jpg]

	空中管线凌乱

	门口环境卫生差

（二）渔港花园
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image246.jpg]

	02
	[image: image247.jpg]

	绿化无人打理

	公益广告缺失

	03
	[image: image248.jpg]

	04
	[image: image249.jpg]\

	无绿化温馨提示牌

	C幢1单元楼道堆物

	05
	[image: image250.jpg]

	06
	[image: image251.jpg]

	C幢1单元指示牌破损

	C幢1单元照明设施损坏

（三）清远一区
	编号
	图片
	编号
	图片

	01
	[image: image252.jpg]

	02
	[image: image253.jpg]

	占道经营，违章搭建

	乱设广告牌，出摊经营

	03

	[image: image254.jpg]

	04
	[image: image255.jpg]

	乱丢垃圾

	存在流动摊贩

	05
	[image: image256.jpg]

	06
	[image: image257.jpg]

	墙面乱贴广告牌

	车库住人

	07
	[image: image258.jpg]

	08
	[image: image259.jpg]= WEE:1525875 0179

	乱堆杂物

	乱张贴小广告

	报：温州市文明办，乐清市市委、人大、政府、政协相关领导

发：乐清市“六城联创”活动领导小组成员单位

	核稿：王映红                                 签发：吴良成